

Heidi Lunde Holding ApS

Frigårdsvej 18
5471 Søndersø
CVR-nr. 37352845

Årsrapport 01.03.2017 - 28.02.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Heidi Lunde Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 28.02.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi Lunde Holding ApS
Frigårdsvej 18
5471 Søndersø

CVR-nr.: 37352845

Stiftet: 07.01.2016

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.03.2017 - 28.02.2018

Direktion

Heidi Lunde Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 383 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(20.670)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		409.393	68.880
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.378)</u>	<u>(40.489)</u>
Årets resultat		<u>382.765</u>	<u>7.721</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		<u>329.865</u>	<u>7.721</u>
		<u>382.765</u>	<u>7.721</u>

Balance pr. 28.02.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		820.194	820.194
Finansielle anlægsaktiver	1	820.194	820.194
Anlægsaktiver		820.194	820.194
Likvide beholdninger		3.570	0
Omsætningsaktiver		3.570	0
Aktiver		823.764	820.194

Balance pr. 28.02.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		337.586	7.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital		440.486	57.721
Anden gæld		196.730	492.686
Langfristede gældsforpligtelser	2	196.730	492.686
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	178.396	178.396
Anden gæld		8.152	91.391
Kortfristede gældsforpligtelser		186.548	269.787
Gældsforpligtelser		383.278	762.473
Passiver		823.764	820.194
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.721	0	57.721
Årets resultat	0	329.865	52.900	382.765
Egenkapital ultimo	50.000	337.586	52.900	440.486

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	820.194
Kostpris ultimo	820.194
Regnskabsmæssig værdi ultimo	820.194

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	178.396	178.396	196.730
	178.396	178.396	196.730

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder.
